
令和元年７月２４日 

 

役   員 

各 支 部 長 様 

事務責任者 

 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

会 長   武 藤 成 孝 

 

第１２５回全剣連 社会体育指導員剣道（初級）養成講習会について 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

 標記講習会が、別紙要項にて開催されますので、各支部より多数の

参加者を募っていただき申込方、お願い申し上げます。 

なお、詳細につきましては、各支部事務局長に送付致します。 

 

◎ 日体協の国体監督資格制度に基づき、国体の大将の部で本

大会へ出場される方の条件として専門課程である社会体

育指導員を必ず受講しなければならないため、早急の申込

をお願いします。詳しくは別紙をご覧下さい。 

 

◎ 申込がない場合でもその旨ご連絡ください。 

  

 

 

群 馬 県 剣 道 連 盟 事 務 局 

〒３７１－００３３ 

前橋市国領町１－１０－１５ 

小林 一隆 方 

Tel   (027)288-7767 

FAX   (027)288-7765 

Mailアドレス 

gunkenren32712@aqua.plala.or.jp 

 

受講希望者は別紙 2 に記入して倉本まで送付のこと 

（原本が必要です） 

支部〆切 8/17（土）必着のこと 

370-3106 高崎市箕郷町東明屋 561-1 














